Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия 40

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83

e-mail:  HYPERLINK "mailto:school40@kubannet.ru" school40@kubannet.ru

П Р И К А З

     от 03 .02.2023                                                                                                 № 703

                                                               Краснодар

Об утверждении плана мероприятий, посвященных Году педагога и
наставника, в МАОУ гимназии №40

В целях повышения престижа профессии учителя, признания особого

статуса педагогических работников, в том числе выполняющих наставническую
деятельность в МАОУ гимназии №40, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Году педагога и
наставника, в МАОУ гимназии №40.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор МАОУ гимназии №40                             Г.Н. Кузьмина

		2023-02-12T17:04:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА